© Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfredo 8ueno, 1235 ' Centro. CEP 13820-000 ' Jaguariúna

TERMO DE ]iECEBIMENTO PROVISORIO

TOMADA DE PliEÇOS N' O11/2022
PliOCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 256/2022
CONTRATO No117/2022

OBJETO: Montagem completa dos âlltros do módulo de tratamento n'05 da Estação de
I'ratamento de Água (ETA) - Central, com fornecimento de materiais e mão de obra.

DECK.ARAÇÃO:

Declaramos ter recebido os serviços executados, em caráter provisório, pelo prazo de 30 (trinta)
dias, para efeito de posterior verificação de conformidade com o especificado, não importando este
em aceitação do que foi executado, ficando claro que a CONTRATANTE rejeitará, no todo ou ein
parte, os serviços executados, caso se observe quc os mesmos não sc encontram de acordo com o

Outrossim, aplicam-se ao presente as disposições relativas à execução, consignadas na Lei n'
8.666/93.

oojeto'''x

Jaguariúna, 17 de outubro de 2022